

## **Dodatek č. 1**

**ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/5/2020**

**"Snížení energetické náročnosti budovy Střední školy v Lomnici nad Popelkou,  
Pivovarská 80"**

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

### **Liberecký kraj**

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01

IČO: 70891508

DIČ: CZ70891508

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Ing. Janem Svitákem, náměstkem hejtmana

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 107-6482590257/0100

dále jen „objednatel“

a

### **ANTON A SYN s.r.o.**

se sídlem Mladé Buky 84, 542 23 Mladé Buky

IČO: 04881681

DIČ: CZ04881681

osoba oprávněná podepsat dodatek: Vitaliy Anton, jednatel společnosti

bankovní spojení: Česká spořitelna

číslo účtu: 4124925329/0800

evidence: vedená u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 36782

dále jen „zhotovitel“

takto:

### **Úvodní ustanovení**

1. Smluvní strany uzavřely dne 14.9.2020 smlouvu o provedení stavby, vedenou objednatelem pod č. OLP/5/2020, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést dílo "Snížení energetické náročnosti budovy Střední školy v Lomnici nad Popelkou, Pivovarská 80"(dále jen „smlouva“).



2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "zákon č. 134/2016").
3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku.

### **Článek I.** **Předmět dodatku**

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému zpřesňuje o použitý druh materiálu tak, jak vyplývá z přílohy tohoto dodatku.
2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly, že cena díla se nemění.
3. Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí stavby zůstává nezměněn a zhotovitel je povinen dokončit stavební práce včetně dodatečných stavebních prací, sjednaných tímto dodatkem, v termínu stanoveném smlouvou.

### **Článek II.** **Závěrečná ustanovení**

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: Změnový list č. 1 a soupis prací, dodávek a služeb.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden obdrží zhotovitel.
4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel v **registru smluv** zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
5. Tento dodatek nabývá účinnosti jeho zveřejněním objednatelem v registru smluv.
6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Libereckého kraje č. 1777/20/RK ze dne 20.10.2020.

V Liberci dne 26.10.2020

V Mladých Bukách dne  
21.10.2020

.....  
Ing. Jan Sviták, náměstek hejtmána

.....  
Vitaliy Anton, jednatel společnosti





<b>OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5</b>		číslo OZ: 1		
Zhotovitel:	ANTON A SYN s.r.o.			
Investor:	Liberecký kraj	Datum: 11. 10. 2020		
Název akce: "Snížení energetické náročnosti budovy Střední školy v Lomnici nad Popelkou, Pivovarská 80"				
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input checked="" type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Odkazy na	specifikaci:			
	na výkresy:			
	na rozpočtové podklady:	<b>Soupis prací, dodávek a služeb</b>		
	na jinou část smlouvy:			
<p><u>Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 7, jejímž předmětem je provedení stavebních prací, se nepovažuje záměna jedné nebo více položek soupisu stavebních prací jednou nebo více položkami, za předpokladu že</u></p> <ul style="list-style-type: none"><li>a) <u>nové položky soupisu stavebních prací představují srovnatelný druh materiálu nebo prací ve vztahu k nahrazovaným položkám,</u></li><li>b) <u>cena materiálu nebo prací podle nových položek soupisu stavebních prací je ve vztahu k nahrazovaným položkám stejná nebo nižší,</u></li><li>c) <u>materiál nebo práce podle nových položek soupisu stavebních prací jsou ve vztahu k nahrazovaným položkám kvalitativně stejné nebo vyšší a</u></li><li>d) <u>zadavatel vyhotoví o každé jednotlivé záměně přehled obsahující nové položky soupisu stavebních prací s vymezením položek v původním soupisu stavebních prací, které jsou takto nahrazovány, spolu s podrobným a srozumitelným odůvodněním srovnatelnosti materiálu nebo prací podle písmene a) a stejné nebo vyšší kvality podle písmene c).</u></li></ul>				
<b><u>1.01 Konstrukce klempířské z hliníkového plechu</u></b>				
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b>				
<p>Dle projektové dokumentace mají být klempířské prvky z hliníkového plechu nebo pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou. V soupisu prací, dodávek a služeb je uveden pozinkovaný plech s povrchovou úpravou. Z důvodu zajištění stejné nebo vyšší životnosti klempířských prvků se rozhodl investor pro materiál z hliníkového plechu s antracitovou barvou, protože u pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou může dojít k poškození povrchové úpravy a v místě poškození dochází k oxidaci plechu (rzi). Tato změna nemá vliv na celkovou cenu díla.</p>				
<b>Méněpráce 749.524,11 Kč bez DPH; vícepráce 749.524,11 Kč bez DPH</b>				
<b>změna 1.01 celkem: 0,00 Kč bez DPH</b>				
<b>Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.</b>				
<b>Tato změna dle § 222 odst. 7 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.</b>				



Počet připojených listů specifikací:				
Důvod vícepráce / méněpráce: <i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>				
§ 222 odst. 4 <input type="checkbox"/>	§ 222 odst. 5 <input type="checkbox"/>	§ 222 odst. 6 <input type="checkbox"/>	§ 222 odst. 7 <input checked="" type="checkbox"/>	
	Změna dle zákona 134/2016 Sb.			
	§ 222 odst. 4	§ 222 odst. 5	§ 222 odst. 6	§ 222 odst. 7
Cena víceprací bez DPH				
Cena méněprací bez DPH				
Absolutní hodnota ceny víceprací a méněprací bez DPH				
Absolutní hodnota změny v %				
Oznámení vydává:				
<b>Stanovisko technického dozoru stavby:</b>				
..... Jiří Svoboda				
<ul style="list-style-type: none"><li>• TDI souhlasí</li></ul>				
<b>Stanovisko projektanta stavby:</b>				
..... Ing. Radomír Hladký				
<ul style="list-style-type: none"><li>• Souhlasí se záměnou materiálu</li></ul>				
<b>Stanovisko energetického specialisty:</b>				
..... Bc. Daniel Kout, MBA				
<ul style="list-style-type: none"><li>• Nemá vliv na indikátory projektu</li></ul>				
Příloha: Soupis prací, dodávek a služeb				



<b>ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ PO5</b>		číslo ZL: 1
Zhotovitel:	ANTON A SYN s.r.o.	
Změnový list vystavil:	Liberecký kraj	
Datum:	11. 10. 2020	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:		
<b>Předmět změny:</b>		
<b><u>1.01 Konstrukce klempířské z hliníkového plechu</u></b>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
<b>749.524,11,- Kč</b>	<b>749.524,11,- Kč</b>	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
<b>0,- Kč</b>	není	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Ing. Jakub Syrovátka	Vitaliy Anton	
Datum: 14. 10. 2020	Datum: 14. 10. 2020	

**Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:**

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 18\_079\_4000\_1

Stavba: Snížení energetické náročnosti budovy v ulici Pivovarská 80 - Střední škola, Lomnice nad Popelkou

KSO:  
Místo: č.p. 80 Pivovarská, Lomnice nad Popelkou

CC-CZ:  
Datum: 8. 10. 2020

Zadavatel:  
Liberecký kraj

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
ANTON A SYN s.r.o.

IČ: 04881681  
DIČ: CZ04881681

Projektant:  
Ing. R. Hladký

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Ing.Radomír Hladký

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz) sekce Cenové a technické podmínky.

<b>Cena bez DPH</b>			<b>0,00</b>
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>0,00</b>

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 18 079 4000 1

**Stavba:** Snížení energetické náročnosti budovy v ulici Pivovarská 80 - Střední škola, Lomnice nad Popelkou

Místo: Č.p. 80 Pivovarská, Lomnice nad Popelkou

Datum: 8. 10. 2020

Zadavatel: Liberecký kraj

Projektant: Ing. R. Hladký

Zhotovitel: ANTON A SYN s.r.o.

Zpracovatel: Ing.Radomír Hladký

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
2020_10_ a	Stavební část - pozinkovaný plech	-749 524,11	-906 924,17	STA
2020_10_ b	Stavební část - hliníkový plech	749 524,11	906 924,17	STA

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení energetické náročnosti budovy v ulici Pivovarská 80 - Střední škola, Lomnice nad Popelkou

Objekt:

**2020\_10\_a - Stavební část - pozinkovaný plech**

KSO:

Místo: č.p. 80 Pivovarská, Lomnice nad Popelkou

CC-CZ:

Datum: 8. 10. 2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ANTON A SYN s.r.o.

IČ:

04881681

DIČ:

CZ04881681

Projektant:

Ing. R. Hladký

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.Radomír Hladký

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-749 524,11</b>
---------------------	--	--	--	--------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-749 524,11	21,00%	-157 400,06
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>-906 924,17</b>
-------------------	--------------	--------------------



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Snížení energetické náročnosti budovy v ulici Pivovarská 80 - Střední škola, Lomnice nad Popelkou

Objekt: **2020\_10\_a - Stavební část - pozinkovaný plech**

Místo: č.p. 80 Pivovarská, Lomnice nad Popelkou

Datum: 8. 10. 2020

Zadavatel: Liberecký kraj

Projektant: Ing. R. Hladký

Zhotovitel: ANTON A SYN s.r.o.

Zpracovatel:

Hladký

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**-749 524,11**

PSV - Práce a dodávky PSV

-749 524,11

764 - Konstrukce klempířské - pozinkovaný plech

-749 524,11

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Snížení energetické náročnosti budovy v ulici Pivovarská 80 - Střední škola, Lomnice nad Popelkou

Objekt: 2020\_10\_a - Stavební část - pozinkovaný plech

Místo: č.p. 80 Pivovarská, Lomnice nad Popelkou

Datum: 8. 10. 2020

Zadavatel: Liberecký kraj

Projektant: Ing. R. Hladký

Zhotovitel: ANTON A SYN s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Radoslav Hladký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-749 524,11**

D PSV Práce a dodávky PSV

**-749 524,11**

D 764 Konstrukce klempířské - pozinkovaný plech -749 524,11

207	K	764111641	Krytina ze svitků nebo z taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků do rš 670 mm, sklon střechy do 30°	m2	-384,000	1 250,00	-480 000,00	CS ÚRS 2019 02
	vv		"výpis prvků - položka K8"-384		-384,000			
208	K	764111641.1	Krytina ze svitků nebo z taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků do rš 670 mm, sklon střechy do 30°	m2	-1,600	1 500,00	-2 400,00	CS ÚRS 2019 02
	vv		"výpis prvků - položka K9"-1,6		-1,600			
209	K	764211605	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou hřebene větraného z hřebenačů oblých, včetně větracího pásu rš 400 mm	m	-30,450	687,00	-20 919,15	CS ÚRS 2019 02
	vv		"výpis prvků, pol.č. 10"-30,45		-30,450			
210	K	764212633	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 250 mm	m	-23,700	350,00	-8 295,00	CS ÚRS 2019 02
	vv		"výpis prvků, pol.č. K7+K11"-(18,4+5,3)		-23,700			
211	K	764212634	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 330 mm	m	-23,700	410,00	-9 717,00	CS ÚRS 2019 02
	vv		"výpis prvků, pol.č. K7+K11"-(18,4+5,3)		-23,700			
212	K	764212664	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu okapovým plechem střechy rovné rš 330 mm	m	-66,200	395,00	-26 149,00	CS ÚRS 2019 02
	vv		"výpis prvků, pol.č. K4"-66,2		-66,200			
213	K	764214606	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 500 mm	m	-51,020	843,00	-43 009,86	CS ÚRS 2019 02
	vv		"výpis prvků, pol.č. K2"-51,02		-51,020			
214	K	764216644	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 330 mm	m	-81,200	518,00	-42 061,60	CS ÚRS 2019 02
	vv		"výpis prvků, pol.č. K1"-81,2		-81,200			
215	K	764311604	Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střeš s krytinou prejšovou nebo vlnitou rš 330 mm	m	-37,500	364,00	-13 650,00	CS ÚRS 2019 02
	vv		"výpis prvků, pol.č. K3"-37,5		-37,500			
216	K	764311604.1	Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střeš s krytinou prejšovou nebo vlnitou rš 330 mm	m	-6,000	400,00	-2 400,00	CS ÚRS 2019 02
	vv		"výpis prvků - položka K14"-6		-6,000			
217	K	764511603	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 400 mm	m	-87,250	810,00	-70 672,50	CS ÚRS 2019 02
	vv		"výpis prvků, pol.č. K5"-87,25		-87,250			
218	K	764511643	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/120 mm	kus	-3,000	550,00	-1 650,00	CS ÚRS 2019 02
219	K	764518623	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm	m	-26,000	1 100,00	-28 600,00	CS ÚRS 2019 02
	vv		"výpis prvků, pol.č. K6"-26		-26,000			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení energetické náročnosti budovy v ulici Pivovarská 80 - Střední škola, Lomnice nad Popelkou

Objekt:

**2020\_10\_b - Stavební část - hliníkový plech**

KSO:

Místo: č.p. 80 Pivovarská, Lomnice nad Popelkou

CC-CZ:

Datum: 8. 10. 2020

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ANTON A SYN s.r.o.

IČ:

04881681

DIČ:

CZ04881681

Projektant:

Ing. R. Hladký

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.Radomír Hladký

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>749 524,11</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	749 524,11	21,00%	157 400,06
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>906 924,17</b>
-------------------	--------------	-------------------

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Snížení energetické náročnosti budovy v ulici Pivovarská 80 - Střední škola, Lomnice nad Popelkou

Objekt: **2020\_10\_b - Stavební část - hliníkový plech**

Místo: č.p. 80 Pivovarská, Lomnice nad Popelkou

Datum: 8. 10. 2020

Zadavatel: Liberecký kraj

Projektant: Ing. R. Hladký

Zhotovitel: ANTON A SYN s.r.o.

Zpracovatel:

Hladký

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**749 524,11**

PSV - Práce a dodávky PSV

749 524,11

764 - Konstrukce klempířské - hliníkový plech

749 524,11

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Snížení energetické náročnosti budovy v ulici Pivovarská 80 - Střední škola, Lomnice nad Popelkou

Objekt: 2020\_10\_b - Stavební část - hliníkový plech

Místo: č.p. 80 Pivovarská, Lomnice nad Popelkou

Datum: 8. 10. 2020

Zadavatel: Liberecký kraj

Projektant: Ing. R. Hladký

Zhotovitel: ANTON A SYN s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Radoslav Hladký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**749 524,11**

D PSV Práce a dodávky PSV

749 524,11

D 764 Konstrukce klempířské - hliníkový plech 749 524,11

207	K	764121411	Krytina z hliníkového plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svítků rš 670 mm, sklon střechy do 30°	m2	384,000	1 250,00	480 000,00	CS ÚRS 2019 02
	vv		*výpis prvků - položka K8*384		384,000			
208	K	764121411.1	Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svítků rš 670 mm, sklon střechy do 30°	m2	1,600	1 500,00	2 400,00	CS ÚRS 2019 02
	vv		*výpis prvků - položka K9*1,6		1,600			
209	K	764221405	Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu hřebene větraného, včetně větrací mřížky rš 400 mm	m	30,450	687,00	20 919,15	CS ÚRS 2019 02
	vv		*výpis prvků, pol.č. 10*30,45		30,450			
210	K	764222403	Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu štítu závětrnou lištou rš 250 mm	m	23,700	350,00	8 295,00	CS ÚRS 2019 02
	vv		*výpis prvků, pol.č. K7+K11*18,4+5,3		23,700			
211	K	764222404	Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu štítu závětrnou lištou rš 330 mm	m	23,700	410,00	9 717,00	CS ÚRS 2019 02
	vv		*výpis prvků, pol.č. K7+K11*18,4+5,3		23,700			
212	K	764222434	Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 330 mm	m	66,200	395,00	26 149,00	CS ÚRS 2019 02
	vv		*výpis prvků, pol.č. K4*66,2		66,200			
213	K	764222436	Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 500 mm	m	51,020	843,00	43 009,86	CS ÚRS 2019 02
	vv		*výpis prvků, pol.č. K2*51,02		51,020			
214	K	764226444	Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 330 mm	m	81,200	518,00	42 061,60	CS ÚRS 2019 02
	vv		*výpis prvků, pol.č. K1*81,2		81,200			
215	K	764321404	Lemování zdí z hliníkového plechu boční nebo horní rovných, střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 330 mm	m	37,500	364,00	13 650,00	CS ÚRS 2019 02
	vv		*výpis prvků, pol.č. K3*37,5		37,500			
216	K	764321404.1	Lemování zdí z hliníkového plechu boční nebo horní rovných, střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 330 mm	m	6,000	400,00	2 400,00	CS ÚRS 2019 02
	vv		*výpis prvků - položka K14*6		6,000			
217	K	764521405	Žlab podokapní z hliníkového plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 400 mm	m	87,250	810,00	70 672,50	CS ÚRS 2019 02
	vv		*výpis prvků, pol.č. K5*87,25		87,250			
218	K	764521445	Žlab podokapní z hliníkového plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 400/120 mm	kus	3,000	550,00	1 650,00	CS ÚRS 2019 02
219	K	764528423	Svod z hliníkového plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm	m	26,000	1 100,00	28 600,00	CS ÚRS 2019 02
	vv		*výpis prvků, pol.č. K6*26		26,000			